Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

quidem vocem. nemine autem videntes. Surrexit
 autem saulus de terra. apertisque oculis nihil videbat.
 Ad manus autem illi trabentes. introdixerunt dama-
 scum. Et erat tibi tribus diebus non videns. et non
 manducavit neque bibit. Erat autem quidam discipu-
 lus damasci. nomine ananias. Et dixit ad illum
 in visu dominus. Anania. Ille autem. Ecce ego domine.
 Et dominus ad eum. Surge et vade in vicium qui voca-
 tur rectus. et quere in domo iude saul nomine tharsen-
 sem. Ecce enim orat. Et audit vocem ananiam nomine
 invocantem. et imponentem sibi manus. ut visum
 recipiat. Respondit autem ananias. Domine audivi quod
 multis de viro hoc. quanta mala sanctis tuis fecit
 in iherosolimam. et hic habet potestatem a principibus sacerdo-
 tum. alligandi omnes qui invocant nomen tuum.
 Dixit autem ad eum dominus. Baste quoniam vis electus est in
 iste. ut portet nomen meum coram gentibus. et regi-
 bus. et filiis israel. Ego enim ostendam illi. quanta oportet
 eum pro nomine meo pati. Et abiit ananias. et intro-
 iit in domum. et imponens ei manus dixit. Saulle
 facta est vis tibi. quia apparuit tibi iuxta quod ve-
 mebas ut videris et implearis spiritu sancto. Et ostesum cecidit
 ab oculis eius tanquam squame. et visum recepit.
 Et surgens baptizatus est. Et cum accepisset cibum. con-
 fortatus est. Fuit autem cum discipulis qui erant damasci
 per dies aliquot. Et continuo ingressus in synagogam
 predicabat ihesum. quoniam hic est filius dei. Surrexerunt
 autem omnes qui audiebant. et dicebant. Nonne hic
 est qui expugnabat in iherosolimam eos qui invocabant nomen
 istud. Et hic ad hoc venit. ut vincat illos diceret